
 

 

Burmistrz Obornik 
ul. Marsz. J. Piłsudskiego 76 

64 – 600 Oborniki 

 

 

CERTYFIKAT
Przejrzysta Polska  

 

tel.: (61) 65 59 103, 104     fax: (61) 65 59 101 

www.oborniki.pl     e-mail: um@oborniki.pl  
 

INRZP.271.09m.2011 Oborniki, dnia 8 listopada 2011 r. 

 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

 o wartości szacunkowej poniżej 14.000 euro 
prowadzone w oparciu o przepisy Regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość szacunkowa nie 

przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14.000 euro, nadanym Zarządzeniem Burmistrza nr 96/2011 z 
dnia 15.04.2011 r. (dostępny na stronie internetowej Zamawiającego bip.oborniki.pl ) 

 
Zamawiający: 
Gmina Oborniki, Urząd Miejski w Obornikach 
ul. Piłsudskiego 76, 64-600 Oborniki 
Regon: 631258804, NIP 606-008-19-62 
Tel. (61) 65-59-100, Fax. (61) 65-59-101 
Godziny pracy: poniedziałek od 800 do 1700, od wtorku do piątku: od 700 do 1500. 
 
Przedmiot zamówienia:  
Przebudowa drogi gminnej w Gołaszynie. Budowa chodnika. 
 
Sposób obliczenia ceny ofertowej: 
1. Cenę ofertową, obejmującą całość przedmiotu zamówienia na podstawie, której Zamawiający dokona wyboru 

najkorzystniejszej oferty stanowi cena kosztorysowa brutto. 
2. Cenę ofertową należy obliczyć drogą sporządzenia kosztorysu ofertowego.  
3. Podana cena ofertowa powinna uwzględniać wszystkie koszty związane z realizacją zamówienia. 
 
Kryteria oceny ofert:   cena – 100 % 
 
Wymogi dotyczące złożenia oferty: 
Wykonawca przedkłada: 
1) Formularz ofertowy (sporządzony według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 niniejszego ogłoszenia). 
2) Kosztorys ofertowy (sporządzony w oparciu o przedmiar robót Zamawiającego, który stanowi załącznik nr 2 

niniejszego ogłoszenia - zgodny w zakresie przedmiotu robót oraz obmiarów podanych w przedmiarze robót).  
4. Warunki i sposób realizacji zamówienia został opisany we wzorze umowy (załącznik nr 6 niniejszego 

ogłoszenia). 
5. Zamawiający wybierze ofertę z najniższą ceną. 
6. Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 21 listopada 2011 r. w formie pisemnej lub faksem (61) 65-59-101 
 
Osoba do kontaktu: Piotr Olejniczak, Referat Obsługi Inwestycji, pokój nr 219. tel. (61) 65-59-132, faks (61) 65-
59-101, 132. 

  
 BURMISTRZ OBORNIK  

                                                                                                         Tomasz Szrama    
                                                                                                    /-/ Tomasz Szrama 
 
Załączniki: 
1. Formularz ofertowy. 
2. Przedmiar robót. 
3. Projekt budowlano-wykonawczy 
4. STWiORB 
5. Projekt czasowej organizacji ruchu 
6. Wzór umowy 


